

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz  
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 7/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - 0007414 - ABRAÇADEIRA NYLON 140MM X 3,5MM. com proteção u.v. pacote com 100 unidades - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	9,27	92,70	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0002 - 0007415 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 16 a 25mm x 8mm em aço carbono sae 1010 com acabamento superficial zincada, e parafuso bicromatizado - 100010095 - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	100010095	100,00 Unidade	1,20	120,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0003 - 0002899 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, com flange e anel de vedação, 50 mm, para caixa dagua - FORTLEV - Valor Referência: 24,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	25,00 Unidade	14,64	366,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0004 - 0002900 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, com flange e anel de vedação, 60 mm, para caixa dagua - FORTLEV - Valor Referência: 42,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	25,00 Unidade	42,00	1.050,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0005 - 0002902 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, com flange e anel de vedação, 85 mm, para caixa dagua - FORTLEV - Valor Referência: 148,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	25,00 Unidade	70,00	1.750,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0006 - 0002903 - ADESIVO CASCOREZ UNIVERSAL 1kg cola formica à base de pva com alta força de colagem e fácil aplicação - FORTNIL - Valor Referência: 46,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORTNIL	10,00 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0007 - 0007416 - ALÇA DE APOIO 30CM, Aço Cromado, Barra de segurança para idosos, deficientes e portadores de mobilidade reduzida - Conforme o Edital - Valor Referência: 63,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o Edital	10,00 Unidade	63,90	639,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0008 - 0007417 - ALÇA DE APOIO 40CM, Aço Cromado, Barra de segurança para idosos, deficientes e portadores de mobilidade reduzida - Conforme o Edital - Valor Referência: 75,30**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o Edital	10,00 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0009 - 0007418 - ALÇA DE APOIO 50CM, Aço Cromado, Barra de segurança para idosos, deficientes e portadores de mobilidade reduzida - 115 - Valor Referência: 90,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	115	10,00 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0010 - 0007419 - ALÇA DE APOIO 60CM, Aço Cromado, Barra de segurança para idosos, deficientes e portadores de mobilidade reduzida - 116 - Valor Referência: 106,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	116	10,00 Unidade	85,00	850,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0011 - 0007420 - ALÇA DE APOIO 70CM, Aço Cromado, Barra de segurança para idosos, deficientes e portadores de mobilidade reduzida - 117 - Valor Referência: 123,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	117	10,00 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0012 - 0007421 - ALÇA DE APOIO 80CM, Aço Cromado, Barra de segurança para idosos, deficientes e portadores de mobilidade reduzida - 117 - Valor Referência: 125,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	117	10,00 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0013 - 0007422 - ARAME GALVANIZADO mole 1,25mm, 18 BWG, 1Kg - Conforme o edital - Valor Referência: 30,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Quilo	25,00	625,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0014 - 0007423 - ARAME GALVANIZADO mole 1,65mm, 16 BWG, 1Kg - Conforme o edital - Valor Referência: 29,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Quilo	23,00	575,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0015 - 0007424 - ARAME GALVANIZADO mole 3,40mm, 10 BWG, 1Kg - SIGMA - Valor Referência: 30,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SIGMA	25,00 Quilo	30,00	750,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0016 - 0002935 - ASSENTO SANITÁRIO OVAL UNIVERSAL INFANTIL, Material do assento Polipropileno, Material de fixação Polipropileno, Tipo de fechamento Comum. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 52,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	30,00 Unidade	49,79	1.493,70	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0017 - 0002937 - ASSENTO SANITÁRIO, OVAL ALMOFADADO INFANTIL Universal Branco, Material do assento Tampa em polipropileno, aro em EVA e espuma poliuretano, Material de fixação Poliacetil, Tipo de fechamento Comum. - MEBUKI - Valor Referência: 92,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MEBUKI	20,00 Unidade	72,00	1.440,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0018 - 0002939 - BACIA SANITARIA CONVENCIONAL PARA CAIXA ACOPLADA 3/6 Litros, Formato Oval, Cor Branco. - Conforme o edital - Valor Referência: 209,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	30,00 Unidade	180,00	5.400,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0019 - 0002941 - BACIA SANITARIA INFANTIL, Formato Oval, Cor Branco. - Conforme o edital - Valor Referência: 308,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	20,00 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0020 - 0002943 - BALDE PARA CONCRETO, 12 litros, plástico graduação, pegador e alça metálica. - Conforme o edital - Valor Referência: 16,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	13,80	345,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0021 - 0002945 - BARRA CHATA 1.1/2X1/4 ACO CA-25, 6mts - ARCELORMITTAL - Valor Referência: 203,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	ARCELORMITTAL	30,00 Unidade	159,18	4.775,40	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0022 - 0007425 - BARRA CHATA 1X1/4 ACO CA-25, 6mts - ARCELORMITTAL - Valor Referência: 146,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	ARCELORMITTAL	30,00 Unidade	105,67	3.170,10	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0024 - 0002948 - BARRA ROSCADA 3/8 Zincada 1 Metro - 24225101 - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	24225101	50,00 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0025 - 0002949 - BARRA ROSCADA 5/16 Zincada 1 Metro - 24220101 - Valor Referência: 10,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	24220101	50,00 Unidade	7,20	360,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0026 - 0002950 - BETONEIRA 200L, Monofásica 220v, Capacidade do Tambor 200 L, Capacidade de Mistura 138 L - Conforme o edital - Valor Referência: 3.666,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	3.300,00	16.500,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0027 - 0002958 - BÓIA DE NÍVEL 220 VOLTS, Meio líquido: água, Corrente máxima dos contatos: 15ª, Tensão: 100 - 254V, Temperatura máxima da água 60°C (140°F), Submersão máxima 10m, Potência máxima do motor: 3/4HP (560W) em 127V, 1,5HP (1120W) em 220. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 50,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	15,00 Unidade	44,99	674,85	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
-----------------------	-------------------------	---------------	-------	--------	---

**0028 - 0007426 - BOMBA SUBMERSA 3 POL. 1/3 CV MONOFÁSICO 220V :: Potência: 0,25 kW / 1/3 HP :: Número de rotores: 6 :: Conexão: 1 pol. :: Diâmetro: 3 Pol. :: 1/3 CV Monofásico 220V BOMBA EXTERNA 1,5CV 127/220V Monofásica - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 1.001,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	499,99	4.999,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0029 - 0007427 - BOMBA SUBMERSA DE 1 CV, monofásico:: Tensão: 220V :: Motor: 1CV :: Potência: 750W :: Vazão máxima: 4.200l/h :: Altura manométrica máxima (Hm): 76mca :: Submersão máxima: 70 metros :: Proteção: IPX8 - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 1.166,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	599,99	5.999,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0030 - 0002961 - BOMBA SUBMERSA DE 1 CV, trifásico :: Vazão máxima (Q): 6.300l/h :: Altura manométrica (máx.) (H): 84mca :: Potência: 1CV (750W) :: Submersão máxima: 70 metros :: Tensão: 220V Trifásico :: Comprimento: 770mm :: Diâmetro Entrada/Saída: 1.1/2" - Conforme o edital - Valor Referência: 1.056,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	850,00	8.500,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0031 - 0002962 - BOMBA SUBMERSA DE 1/2 CV monofásica, 220V, Diâmetro: 3" Potência: 1/2 hp Estágios: 8, Altura manométrica máx: 49 MCA, Vazão: 65l/min, Imersão máxima: 50m, Recalque: 1", Cabo elétrico: 1,5 m, Carcaça: aço inox. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 923,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	489,99	4.899,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0032 - 0002963 - BOMBA SUBMERSA DE 1/2 CV trifásica, 220V, Diâmetro: 3" Potência: 1/2 hp Estágios: 8, Altura manométrica máx: 49 MCA, Vazão: 65l/min, Imersão máxima: 50m, Recalque: 1", Cabo elétrico: 1,5 m, Carcaça: aço inox. - Conforme o edital - Valor Referência: 960,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	790,00	7.900,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0033 - 0002964 - BOMBA SUBMERSA DE 1/3 CV, trifásico :: Potência: 0,25 kW / 1/3 HP :: Número de rotores: 6 :: Conexão: 1 pol. :: Diâmetro: 3 Pol. :: 1/3 CV Trifásico 220V - Conforme o edital - Valor Referência: 910,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	760,00	7.600,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0034 - 0002965 - BOMBA SUBMERSA DE 3/4 CV, monofásico :: Potência do motor: 3/4CV :: Tensão nominal: 220V :: Vazão máx. (Q): 3000l/h :: Recalque: 1" :: Altura máx. (H): 76mca :: Submersão máx. (Hs): 70 - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 1.023,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	509,99	5.099,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0035 - 0002966 - BOMBA SUBMERSA DE 3/4 CV, trifásico :: Potência do motor: 3/4CV :: Tensão nominal: 220V :: Vazão máx. (Q): 3000l/h :: Recalque: 1" :: Altura máx. (H): 76mca :: Submersão máx. (Hs): 70 - Conforme o edital - Valor Referência: 986,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	880,00	8.800,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
------------------------	-------------------	---------------	--------	----------	---

**0036 - 0002967 - BOMBA SUBMESSA, 1,5 Cv Monofásica 220v, Bocal de saída 1 1/2, com rosca BSP; Ø Mínimo do poço: 4"; Vazão máxima: 3,6 m³/h (Pressão: 62 m.c.a); Vazão mínima: 0,6 m³/h (Pressão: 123 m.c.a); Bocal: Inox - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 1.063,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	869,99	8.699,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0037 - 0002968 - BOMBA SUBMESSA, 1,5 Cv Trifásica 220v, Bocal de saída 1 1/2, com rosca BSP; Ø Mínimo do poço: 4"; Vazão máxima: 3,6 m³/h (Pressão: 62 m.c.a); Vazão mínima: 0,6 m³/h (Pressão: 123 m.c.a); Bocal: Inox - Conforme o edital - Valor Referência: 1.100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	1.060,00	10.600,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0038 - 0007428 - BROXA RETANGULAR PARA PINTURA - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 6,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	30,00 Unidade	5,99	179,70	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0039 - 0002973 - BUCHA COM ABA, para alvenaria, anel, de 10mm - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 0,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	200,00 Unidade	0,29	58,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0040 - 0002974 - CABO DE MADEIRA PARA PICARETA/CHIBANCA - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 20,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	17,99	179,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0041 - 0002976 - CABO MADEIRA PARA ENXADA 1,50MTS - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 17,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	15,00 Unidade	13,99	209,85	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0042 - 0007429 - CADEADO de Latão 30mm - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 24,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	20,00 Unidade	17,99	359,80	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0043 - 0002981 - CADEADO de Latão 40mm. - Conforme o edital - Valor Referência: 34,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	20,00 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0044 - 0007430 - CAIBRO DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR - Conforme o edital - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	500,00 Metro	5,00	2.500,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
------------------------	-------------------	--------------	------	----------	---

**0045 - 0002995 - CAIXA PADRÃO TRIFÁSICO completo. - 7100006 - Valor Referência: 386,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	7100006	25,00 Unidade	165,00	4.125,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0046 - 0002996 - CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR PARA MASSA, 30 Litros. - Conforme Oedital - Valor Referência: 36,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme Oedital	10,00 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0047 - 0002997 - CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR PARA MASSA, 50 Litros - Conforme o edital - Valor Referência: 48,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0048 - 0002999 - CAIXA SIFONADA PVC Branca com Grelha Quadrada DN 100mm x 100mm x 50mm - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 18,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	20,00 Unidade	12,49	249,80	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0049 - 0003001 - CAIXONETE PARA PORTA, 2,10 m x 100 cm - Conforme o edital - Valor Referência: 183,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	150,00	3.750,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0050 - 0003002 - CAIXONETE PARA PORTA, 2,10 m x 60 cm. - Conforme o edital - Valor Referência: 160,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	117,00	2.925,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0051 - 0003003 - CAIXONETE PARA PORTA, 2,10 m x 70 cm. - Conforme o edital - Valor Referência: 161,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	117,00	2.925,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0052 - 0007431 - CAIXONETE PARA PORTA, 2,10 m x 80 cm - Conforme o edital - Valor Referência: 161,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	117,00	2.925,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0053 - 0003005 - CAIXONETE PARA PORTA, 2,10 m x 90 cm - Conforme o edital - Valor Referência: 186,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	130,00	3.250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA



**0054 - 0007432 - CAL VIRGEM. - Conforme o edital - Valor Referência: 13,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	100,00 Litro	13,00	1.300,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0055 - 0007433 - CARRO DE MÃO GIRICA, Caçamba fabricada em chapa de aço, Varal produzido com tubo de aço costurado, Pés em barra chata, Caçamba de 100 litros de capacidade, Pneus e câmaras de ar 3,50 x 8 - 777719445 - Valor Referência: 681,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	777719445	10,00 Unidade	309,02	3.090,20	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0056 - 0003038 - CHAPA DE FERRO, Nº 14 Lisa, em Aço Carbono 1020 Galvanizado, Largura: 1200 mm, Comprimento: 3000 mm. - Conforme o edital - Valor Referência: 543,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	520,00	5.200,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0057 - 0003039 - CHAPA DE FERRO, Nº 16 Lisa, em Aço Carbono 1020 Galvanizado, Largura: 1200 mm, Comprimento: 3000 mm - Conforme o edital - Valor Referência: 440,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	420,00	4.200,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0058 - 0003040 - CHAPA DE FERRO, Nº 18 Lisa, em Aço Carbono 1020 Galvanizado, Largura: 1200 mm, Comprimento: 3000 mm - Conforme o edital - Valor Referência: 349,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	330,00	3.300,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0059 - 0003043 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.15MM. - ULIANA - Valor Referência: 226,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ULIANA	30,00 Unidade	189,99	5.699,70	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0060 - 0003050 - CHAVE MAGNÉTICA 3CV / 220V - RELE 7 A 10 A; - Capacidade: Para motores Monofásicos de 3 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 7 a 10 A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dimensões red - ALUMBRA - Valor Referência: 182,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ALUMBRA	10,00 Unidade	169,99	1.699,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0061 - 0003049 - CHAVE MAGNÉTICA 3CV / 220V - RELE 7 A 10 A; - Capacidade: Para motores trifásicos de 3 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 7 a 10 A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dimensões redu - Conforme Oedital - Valor Referência: 196,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme Oedital	10,00 Unidade	175,00	1.750,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0062 - 0003052 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 1 CV 2,5 A 4ª; - Capacidade: Para motores Monofásico de 1 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: 2,5A a 4A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dimensões reduzidas - Conforme Oedital - Valor Referência: 191,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme Oedital	10,00 Unidade	175,00	1.750,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0063 - 0007434 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 1 CV 2,5 A 4ª; - Capacidade: Para motores trifásicos de 1 cv - Voltagem: 220v ( Monofásico ) - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: 2,5A a 4A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dime - Conforme o edital - Valor Referência: 194,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0064 - 0007435 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 1,5 CV 4 A 6 AMPERES - 220V; - Capacidade: Para motores Monofásicos de 1,5 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 4 a 6 A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Conforme o edital - Valor Referência: 194,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0065 - 0007436 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 1,5 CV 4 A 6 AMPERES - 220V; - Capacidade: Para motores trifásicos de 1,5 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 4 a 6 A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Conforme o edital - Valor Referência: 183,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0066 - 0003056 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 2CV 5,5 A 8 AMPERES - 220V; - Capacidade: Para motores Monofásicos de 2 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 5,5a 8A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dim - Conforme o edital - Valor Referência: 193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0067 - 0003055 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 2CV 5,5 A 8 AMPERES - 220V; - Capacidade: Para motores trifásicos de 2 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 5,5a 8ª - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dime - Conforme o edital - Valor Referência: 193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0068 - 0003058 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 4CV 9 A 13 AMPERES - 220V; - Capacidade: Para motores Monofásicos de 4 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 9 a 13A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dime - Conforme o edital - Valor Referência: 201,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	180,00	1.800,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0069 - 0003057 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 4CV 9 A 13 AMPERES - 220V; - Capacidade: Para motores trifásicos de 4 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 9 a 13A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/Auto) - Dimen - Conforme o edital - Valor Referência: 203,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	180,00	1.800,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0070 - 0003059 - CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA 5CV 12 A 18 AMPERES - 220V TRIFÁSICA; - Capacidade: Para motores**



**trifásicos de 5 cv - Voltagem: 220v - Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: Rele 12 a 18A - Disponibilidade de diversos tipos de acionamento (Liga/Desliga/Reset/A - Conforme o edital - Valor Referência: 203,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	190,00	1.900,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0071 - 0007437 - CIMENTO CPIII ou superior, Saco de 50 Kg - Conforme o edital - Valor Referência: 41,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	2.000,00 Unidade	36,50	73.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0072 - 0003063 - CINTO DE SEGURANCA tipo paraquedista 5 pontos. - 10620010 - Valor Referência: 230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	10620010	5,00 Unidade	220,00	1.100,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0073 - 0007438 - CORRENTE SOLDADA, Galvanizada Fogo Elo Curto 16mm - Conforme o edital - Valor Referência: 39,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	1.500,00 Quilo	39,50	59.250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0074 - 0007439 - CORTADOR PROFICIONAL de Piso E Azulejos, 90cm. (VONDER) - Conforme o edital - Valor Referência: 286,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	280,00	1.400,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0075 - 0003082 - DESEMPENADEIRA DE ACO Cabo de Madeira 12X24cm, dentada. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 17,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	13,99	139,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0076 - 0003083 - DESEMPENADEIRA MADEIRA 12x20cm sem espuma. - Conforme o edital - Valor Referência: 17,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0077 - 0003084 - DESEMPENADEIRA MADEIRA 14x26cm sem espuma - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 18,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	14,99	149,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0078 - 0003085 - DESEMPENADEIRA Plástico Lisa 17x30cm - 3328212265 - Valor Referência: 19,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	3328212265	10,00 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0079 - 0007440 - ENGATE FLEXIVEL PVC 50 CM - Conforme o edital - Valor Referência: 6,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	100,00 Unidade	5,50	550,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
------------------------	-------------------	----------------	------	--------	---

**0080 - 0004161 - ENGRAXADEIRA (Bomba para Graxa) manual com capacidade de 10 kg - Conforme o edital - Valor Referência: 291,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	291,50	1.457,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0081 - 0003107 - ENGRAXADEIRA (Bomba para Graxa) manual com capacidade de 7 kg - Conforme o edital - Valor Referência: 236,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	236,50	1.182,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0082 - 0003111 - ESCADA ARTICULADA 16 Degraus 4x4 Multifuncional, Com alcance máximo de 4,71 metros de altura, suporta até 150kg - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 916,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	5,00 Unidade	916,49	4.582,45	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0083 - 0003113 - ESMALTE SINTÉTICO Brilhante cores Variadas, 18L - IQUINE - Valor Referência: 443,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	IQUINE	30,00 Unidade	139,99	4.199,70	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0084 - 0003117 - Esmerilhadeira Angular Profissional 7 Pol. 2000W, 220v - GA7020 - Valor Referência: 1.093,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	GA7020	5,00 Unidade	920,00	4.600,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0085 - 0003118 - ESPÁTULA FLEXÍVEL 12cm em Aço Carbono com Cabo de Polipropileno - ROMA - Valor Referência: 11,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMA	30,00 Unidade	5,50	165,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0086 - 0003119 - ESPÁTULA FLEXÍVEL 4cm em Aço Carbono com Cabo de Polipropileno - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 6,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	30,00 Unidade	5,49	164,70	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0087 - 0003120 - ESPÁTULA FLEXÍVEL 8cm em Aço Carbono com Cabo de Polipropileno - ROMA - Valor Referência: 9,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMA	30,00 Unidade	5,40	162,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0088 - 0003121 - ESPÁTULA FLEXÍVEL para aplicação de massas - 62160010 - Valor Referência: 152,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R B D DA SILVA 62160010 30,00 Unidade 4,17 125,10 Homologado em 07/03/2023 09:56:07  
Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0089 - 0003122 - ESPUDE Plástico Sanfonado Branco 40mm para Vaso Sanitário - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 162,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	50,00 Unidade	2,12	106,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0090 - 0003123 - ESQUADRO Aço Inox 14" Cabo Alumínio - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 23,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	16,99	169,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0091 - 0007441 - FACÃO PARA MATO CABO POLIPROPILENO 16" - 11929 - Valor Referência: 32,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	11929	5,00 Unidade	16,50	82,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0092 - 0003127 - FECHADURA EXTERNA em Aço Inox e Latao. - Conforme o edital - Valor Referência: 91,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	46,00	1.150,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0093 - 0003130 - FECHADURA LATÃO Cromado Com Maçaneta Alavanca. - Conforme o edital - Valor Referência: 65,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	46,00	1.150,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0094 - 0003138 - FITA DUPLA FACE Extra Forte 9,0mm X 3m - LOTUS - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	30,00 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0095 - 0003143 - FOICE ROÇADEIRA Tramontina Com Cabo Madeira de 120cm - Conforme o edital - Valor Referência: 55,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	55,90	279,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0096 - 0003144 - FOICE SANTA CATARINA com Cabo de Madeira 110 cm - Conforme o edital - Valor Referência: 74,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	53,00	265,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0097 - 0004164 - GESSO EM PO de secagem rápida, Saco de 40KG - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 50,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	50,00 Unidade	46,99	2.349,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA



**0098 - 0007442 - JOELHO 90° PVC para Esgoto 100 mm (PLASTILIT) - Conforme o edital - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	5,00	125,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0099 - 0007443 - JOELHO 90° PVC SOLDAVEL 60mm. (PLASTILIT) - Conforme o edital - Valor Referência: 17,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	14,00	350,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0100 - 0007444 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X5". - Conforme o edital - Valor Referência: 41,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	500,00 Metro	41,50	20.750,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0101 - 0007445 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X6" - Conforme o edital - Valor Referência: 48,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	500,00 Metro	48,50	24.250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0102 - 0007446 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X7". - Conforme o edital - Valor Referência: 60,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	500,00 Metro	59,90	29.950,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0103 - 0007447 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X8". - Conforme o edital - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	500,00 Metro	69,90	34.950,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0104 - 0003199 - LONA CAMINHÃO EMBORRACHADA, tipo lonil PVC 6x4m. - Conforme o edital - Valor Referência: 880,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	879,90	8.799,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0105 - 0003200 - LONA PLASTICA PRETA/BRANCA 6m x 100m - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 1.930,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	799,99	7.999,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0106 - 0007448 - LONA POLIETILENO 6x6m - 12681 - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	12681	10,00 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA



**0107 - 0003224 - MACACO HIDRÁULICO JACARÉ 2 TONELADAS COM RODA DE FERRO, com maleta - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 243,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	206,50	2.065,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0108 - 0003226 - MACACO HIDRÁULICO JACARÉ 5 TONELADAS COM RODA DE FERRO - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 406,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	276,50	2.765,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0109 - 0003244 - MARRETA OITAVADA COM Cabo, 10Kg - Conforme o edital - Valor Referência: 241,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	241,00	1.205,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0110 - 0003249 - MARTELO DE BORRACHA 60mm, com cabo - NOVE 54 - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NOVE 54	10,00 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0111 - 0003257 - MICTÓRIO INDIVIDUAL 50x32x27cm Louça. - Conforme o edital - Valor Referência: 336,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	30,00 Unidade	330,00	9.900,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0112 - 0007449 - NÍVEL DE BOLHAS Em Alumínio Imantado Com Base Magnética 50cm - 9KO - Valor Referência: 32,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B D DA SILVA	9KO	10,00 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0113 - 0003268 - PARAFUSO AUTO BROCANTE Sextavado Com Arruela Vulcanizada (14X3/4") 6,3 X 19 Aço Carbono Zincado - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 0,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	1.000,00 Unidade	0,49	490,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0114 - 0007450 - PEDRA BRITADA Nº 19mm Mº. - CAICÓ - Valor Referência: 256,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAICÓ	50,00 Metro	250,00	12.500,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0115 - 0007451 - PEDRA BRITADA TIPO CASQUILHO 9mm. Mº - Conforme o edital - Valor Referência: 253,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Metro	220,00	11.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0116 - 0003290 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 100 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 626,67**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	626,50	15.662,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0117 - 0003291 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 60 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 443,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	443,00	11.075,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0118 - 0003292 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 70 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 450,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	449,90	11.247,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0119 - 0003293 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 80 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 470,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	469,90	11.747,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0120 - 0003294 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 90 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 583,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	583,00	14.575,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0121 - 0003295 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 100 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 253,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	200,00	5.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0122 - 0003296 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 60 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 204,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	130,00	3.250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0123 - 0003297 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 70 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 206,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	130,00	3.250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0124 - 0003298 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 80 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 212,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	130,00	3.250,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0125 - 0003299 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 90 x 210cm - Conforme o edital - Valor Referência: 234,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	160,00	4.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA



**0126 - 0007452 - RIPA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR. - Conforme o edital - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	3.000,00 Metro	3,90	11.700,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0127 - 0003322 - RODA COMPLETA com Pneu Maciço para Carrinho de Mão. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 84,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	25,00 Unidade	6,10	152,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0128 - 0007453 - SERROTE FIXO PARA PODA 14 Com Cabo De Madeira - Conforme o edital - Valor Referência: 40,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	10,00 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0129 - 0003331 - SERROTE PODADOR Com Cabo E Corte Duplo - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 167,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	68,88	688,80	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0130 - 0003333 - SERROTE PROFISSIONAL 22`` Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 65,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	44,99	449,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0131 - 0007454 - SIFÃO PVC UNIVERSAL Sanfonado Tubo Duplo para Tanque e Pia - KRONA - Valor Referência: 16,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	100,00 Unidade	8,90	890,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0132 - 0007455 - SIFÃO PVC UNIVERSAL Sanfonado Tubo Simples para Tanque e Pia - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 7,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	100,00 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0133 - 0007456 - SISAL, de aplicação geral em gesso, para dar durabilidade, aderência e resistência as placas de gesso, 1Kg - Conforme o edital - Valor Referência: 6,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Quilo	6,30	315,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0134 - 0007457 - TABUA PARA ANDAIME, LARGURA 30cm, ESPESSURA 2,5cm. - Conforme o edital - Valor Referência: 23,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	240,00 Metro	23,50	5.640,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0135 - 0003340 - TAMBOR DE FERRO 200 litros com 2 bocais. - Conforme o edital - Valor Referência: 98,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	30,00 Unidade	98,00	2.940,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0136 - 0003352 - TE AZUL LRL 20X1/2 - Conforme o edital - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Unidade	5,80	290,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0137 - 0003353 - TE AZUL LRL 25X1/3 - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 9,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	50,00 Unidade	5,99	299,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0138 - 0003354 - TE AZUL LRL 25X3/4 - Conforme o edital - Valor Referência: 8,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0139 - 0007458 - TELHA CERÂMICA colonial de primeira 40,8x15,5cm, - Conforme o edital - Valor Referência: 580,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	30,00 Milheiro	500,00	15.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0140 - 0007459 - TEXTURA ACRILICA 3,6L (6 Kg) exterior/interior. - Conforme o edital - Valor Referência: 43,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0141 - 0006237 - TIJOLO CERAMICO 8 FUROS 9X19X19, de 1ª - Conforme o edital - Valor Referência: 610,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Milheiro	540,00	27.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0142 - 0003375 - TINTA PARA AZULEJOS ACETINADO, CORES VARIADAS, 18L - SBRAS - Valor Referência: 806,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SBRAS	30,00 Unidade	170,00	5.100,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0143 - 0003388 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x1/2" Alavanca. - Conforme o edital - Valor Referência: 15,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	9,00	225,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0144 - 0003389 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x3/4" Alavanca - Conforme o edital - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	25,00 Unidade	9,00	225,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA



**0145 - 0007460 - TRELIÇA PESADA 6 METROS (6X4.2X4.2) - Conforme o edital - Valor Referência: 57,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	100,00 Unidade	40,00	4.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0146 - 0003397 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 100M. - Conforme o edital - Valor Referência: 131,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	5,00 Unidade	131,50	657,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0147 - 0003398 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 10M. - LOTUS - Valor Referência: 29,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	5,00 Unidade	28,00	140,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0148 - 0003399 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 50M. - LOTUS - Valor Referência: 65,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	5,00 Unidade	61,00	305,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0149 - 0003426 - VASSOURA DE PIAÇAVA - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	50,00 Unidade	14,99	749,50	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0150 - 0003428 - VASSOURA PARA GRAMA, Metálica, Regulável, Com Cabo. - O MESMO DA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 30,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A BEATRIZ C DE ARAUJO	O MESMO DA DESCRIÇÃO	10,00 Unidade	30,49	304,90	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0151 - 0007253 - VASSOURA TIPO GARI de piaçava cepa plástica 60 cm - Conforme o edital - Valor Referência: 25,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	50,00 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0152 - 0003441 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 3,6L. - Conforme o edital - Valor Referência: 133,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVALDO PIRES DE SOUZA	Conforme o edital	20,00 Unidade	100,00	2.000,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0153 - 0003443 - VITRO BASCULANTE 1 seção 40x40cm Alumínio Vidro Canelado. - QUALITY - Valor Referência: 59,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUCURUTU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	QUALITY	10,00 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 07/03/2023 09:56:07 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

**0154 - 0003444 - VITRO BASCULANTE 1 Seção 60x60cm Alumínio Vidro Canelado. - QUALITY - Valor Referência: 105,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JUCURUTU MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA

QUALITY

10,00 Unidade

80,00

800,00

Homologado em  
07/03/2023 09:56:07  
Por: FRANCISCO  
MACEDO DA SILVA

---

---

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

